
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19 

 

П Р И К А З 

02.11.2022                                                                                       № Ш19-13-917/2 

Сургут 

Об утверждении состава  

участников репетиционного  

итогового сочинения 

В соответствии с инструктивно-методическими материалами, 

регламентирующими проведение итогового сочинения (изложения) в 2022-

2023 учебном году  (письмо Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (Рособрнадзор) от 28.10.2022 № 04-411, на основании 

приказа департамента образования Администрации города от 28.10.2022 года  

№12-03-875/2 «О проведении репетиционного итогового сочинения 

(изложения) в общеобразовательных учреждениях, реализующих программы 

среднего общего образования 16 ноября 2022 года», в целях организованного 

проведения итогового сочинения  как условия допуска к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в основные сроки в 2022-2023 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. Провести репетиционное итоговое сочинение в 11-х классах 16 ноября 

2022 года. 

      2.Утвердить состав участников репетиционного итогового сочинения 

(изложения) согласно приложению. 
3. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
6151D9009EAD7A9845C1B109B4ABAAE7 
Владелец: 
Ширина Светлана Анатольевна 
Действителен: 09.09.2021 с по 09.12.2022 

С.А. Ширина 

 

  
 

 

 



Состав участников 

репетиционного итогового сочинения  

16 ноября 2022 года 

№ п/п Класс ФИО 

1.  11А Апкаримов Михаил Евгеньевич 

2.  11А Аюпова Алина Маратовна 

3.  11А Белейчик Юрий Васильевич 

4.  11А Варламов Сергей Иванович 

5.  11А Гималетдинова Светлана Владиславовна 

6.  11А Гудков ТимурАскараильевич 

7.  11А Двинский Матвей Сергеевич 

8.  11А Динуллин Руслан Имонжонович 

9.  11А Достовалов Константин Евгеньевич 

10.  11А Ещенко Артем Александрович 

11.  11А Жангирашвили Лиана Анзоровна 

12.  11А Землянко Сергей Леонидович 

13.  11А Иванов Александр Евгеньевич 

14.  11А Кашаева Аделина Азатовна 

15.  11А Крыжановская Екатарина Витальевна 

16.  11А Мгеладзе Олег Русланович 

17.  11А Морозов Илья Дмитриевич 

18.  11А Никитин Степан Александрович 

19.  11А Рабодзей Илья Владимирович 

20.  11А Раджабов Абдурагм Рамизович 

21.  11А Садагян Роман Артурович 

22.  11А Суслова Алина Владимировна 

23.  11А Суханов Георгий Евгеньевич 

24.  11А Тумашев Георгий Андреевич 

25.  11А Ханмурзаева Камила Баудиновна 

26.  11А Шойту Иван Родионович 

27.  11А Ямшанов Владислав Константинович 

28.  11Б Андрон Анастасия Алексеевна   

29.  11Б Бабкина Камилла Константиновна 

30.  11Б Баженова Анастасия Викторовна 

31.  11Б Васильев Иван Романович 

32.  11Б  Вахитова Аэлита Тимергалиевна 

 

 

 

Приложение 1 к приказу                                                                                                              

от 02.11.2022 № Ш19-13-917/2 

 



33.  11Б Дицевич Екатерина Александровна 

34.  11Б Дмитриенко Анастасия Евгеньевна 

35.  11Б Дроботова Анастасия Владимировна 

36.  11Б Захаров Марк Андреевич 

37.  11Б Здыбель Софья Эдуардовна 

38.  11Б Исупова София Дмитриевна 

39.  11Б Казарина Виктория Сергеевна 

40.  11Б Колобова Карина Сергеевна 

41.  11Б Комнацкая Анастасия Максимовна 

42.  11Б Лазарев Егор Андреевич 

43.  11Б Мухлынина Анастасия Дмитриевна 

44.  11Б Позднякова Ксения Витальевна 

45.  11Б Солдаткина Наталья Александровна 

46.  11Б Чукин Никита Дмитриевич 

47.  11Б Шавалеева Элина Фанилевна     (пишет на дому) 

48.  11Б Шестакова Анастасия Николаевна 

49.  11Б Шибкова Анна Дмитриевна 

50.  11В Абрамов Владимир Евгеньевич 

51.  11В Адамов Никита Сергеевич 

52.  11В Балаханов Магомед Тофикович 

53.  11В Балтаева Алсу Назилевна 

54.  11В Вострикова Татьяна Александровна 

55.  11В Выговская Ксения Викторовна 

56.  11В Гавор Анастасия Евгеньевна 

57.  11В Гамаюнов Роман Валерьевич 

58.  11В Гаук Виталий Николаевич 

59.  11В Колочихин Матвей Максимович 

60.  11В Костарев Савелий Семенович 11Б 

61.  11В Лычкатая Александра Александровна 11В 

62.  11В Панова София Андреевна 11В 

63.  11В Петряев Олег Валерьевич 11В 

64.  11В Пивоваров Вячеслав  Сергеевич 11В 

65.  11В Пихтамов Данила Эдуардович 11В 

66.  11В Попова Дарья Васильевна 11В 

67.  11В Пунин Максим Алексеевич 11В 

68.  11В Рахманов Али Шакир оглы 11В 

69.  11В Рыбакова Диана Николаевна 11В 

70.  11В Рысбаева Арина Анарбековна 11В 



71.  11В Рыцев Никита Владиславович 11В 

72.  11В Савинская Яна Николаевна 11В 

73.  11В Самойлова Лидия Дмитриевна 11В 

74.  11В Сейфудинов  Максим Эрикович 11В 

75 11В Стоцкая Анна Александровна 

76 11В Сумкин Сергей Евгеньевич 

77 11В Шангина Анастасия  Руслановна 

78 11В Шатов Егор Алексеевич 

79 11Г Алгазин Степан Юрьевич 

80 11Г Алимова Тамила Эльдаровна 

81 11Г Верхоробов Владимир Андреевич 

82 11Г Гильманов Тимур Инзирович 

83 11Г Грибков Артём Евгеньевич      

84 11Г Гусейнова Апполинария Гусейновна 

85 11Г Демченко Дарья Максимовна 

86 11Г Жайло Дмитрий Денисович 

87 11Г Журавлева Ксения Анатольевна 

88 11Г Злобина Виктория Андреевна 

89 11Г Иванова Евгения Сергеевна 

90 11Г Кагарманова Камилла Азаматовна 

91 11Г Карташев Данила Андреевич 

92 11Г Козлова Любовь Сергеевна 

93 11Г Комлев Иван Сергеевич 

94 11Г Куюмчян Сирануш Татуловна 

95 11Г Магомедова Узлипат Магомедовна 

96 11Г Мантаева Адинай Жолчубековна 

97 11Г Мелешкин Сергей Александрович 

98 11Г Михайлов Максим Павлович 

99 11Г Мурзабаева Виктория Алексеевна 

100 11Г Назарова Анна Андреевна 

101 11Г Нефидова Майя  Владимировна 

102 11Г Сахно Андрей Дмитриевич 

103 11Г Солодухина Валерия Сергеевна 

104 11Г Туйчиев Рустамджон Хушнуджонович 

105 11Г Урванцева Елизавета Кирилловна 

106 11Г Хохлов Ярослав Антонович     

107 11Г Чупраков Павел Александрович 

108 11Г Чупраков Павел Александрович 

 


